
  

 
 

1   

 

 

Město Tábor 
Odbor dopravy   

 

 
Město Tábor 

 
Žižkovo náměstí 2 

 
390 01 Tábor 

 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

č. objednatele 2300/SD/00004/19                     č. zhotovitele  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  
I.  SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
  
       zastoupené místostarostkou Ing. Michaelou Petrovou 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Ing. Michaela Petrová                 
       zástupce pro věci technické Mgr. Jan Pávek, LL.M., xxx.xxxxxxxxxxxxx.xx 
                                                                         Ing. Kateřina Zápotocká,  
  
                                                                          

IČ      00253014                             (DIČ        CZ00253014) 
 bankovní spojení ČSOB, pobočka Tábor   
 číslo účtu  271 993 243/0300 
 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Mgr. Jan Pávek, LL.M.)       
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Kateřina Zápotocká) 

(dále jen "objednatel") 
   
 
1.2 Zhotovitel:               Technické služby Tábor s.r.o.                        
 

se sídlem Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
       zástupce ve věcech smluvních  xxxxxx xxxxxxxxx  
       zástupce ve věcech technických xxxxx xxxxxxxx 
        
        odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxx xxxxxxxx 
   
 IČ   62 502 565 DIČ     CZ 625 02 565 
 obchodní rejstřík Krajského soudu v Českých Budějovicích 
   oddíl C, vložka 4797 
 bankovní spojení ČS 
 číslo účtu 700846349/0800 
 
       tel. xxxx xxx xxx xxx 

 
 



  

 
 

2   

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby:         
„Výměna obrubníků v ulici Na Parkánech, Tábor“, 

 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem: 
 
 

II. 
 

1. Článek II. Předmět plnění (dílo), odst. 2.1 Předmět plnění se mění a doplňuje takto: 
 

Předmětem plnění je realizace stavby s názvem: 
                           „Výměna obrubníků v ulici Na Parkánech, Tábor“, 

 a to dle zadání objednatele a dle cenové nabídky zhotovitele. Jedná se výměnu vyžilých 
obrubníků (dle pasportu místních komunikací č. 235d a 236d) v rozsahu cca 502 m v úseku 
od Školního náměstí po ulici spojka Na Parkánech/Klokotská. Stávající vyžilé betonové 
obrubníky budou odstraněny, podél obrubníku bude rozebrána část chodníku cca 20 cm a 
následně budou položeny nové betonové obrubníky a chodník bude uveden do původního 
stavu.  
 

2. Článek III. Určení díla, odst. 3.2 Rozsah díla se mění a doplňuje takto: 
 
Oprava obrubníků v ulici Na Parkánech, Tábor zahrnuje výměnu obrubníků v ulici         
Na Parkánech od Školního náměstí po spojku Na Parkánech/Klokotská. 
Délka nových betonových obrubníků bude cca 502 m. 
Bude rozebrána dlažba 5/5 cm chodníků v rozsahu cca 165 m2, cca 15 m2 asfaltového 
povrchu chodníku a po položení obrubníků budou chodníky uvedeny do původního stavu.  
 

3. Článek V. Cena, odst. 5.1 se mění a doplňuje takto: 
 
Celková nabídková cena dle SoD bez DPH:     627 940,00 Kč 
Dodatek č. 1:                           -241 477,00 Kč 
 
Celková cena dle SoD a Dodatků č. 1:        386 463,00 Kč 
DPH 21%:              81 157,23 Kč 
Zaokrouhlení          0,03 Kč 
Celková cena včetně DPH:         467 620,20 Kč 
 
 
 

III. 
 

1. Důvodem pro změnu rozsahu díla je skutečnost, že koordinace staveb, kterou vyžaduje 
provedení stavby Výměna obrubníků v ulici Na Parkánech, Tábor není možné 
realizovat a to z bezpečnostních důvodu. Ve druhé etapě stavby Kanalizace a vodovod 
Tábor, Parkány, I. etapa, jejichž rozsah je od Křižíkova náměstí po Školní náměstí, 
probíhají práce na opravě kanalizace a vodovodu společnosti Daich a.s. v celém 
uličním profilu. Nelze zde zajistit bezpečný prostor staveniště v průběhu uzavírky    
pro pokládku obrubníků.  
Tyto skutečnosti nebyly v době uzavření smlouvy známy a jedná se o překážku         
na straně objednatele.  

 



  

 
 

3   

 
2. Cena se mění a doplňuje z důvodu změny rozsahu prováděných prací (snížení rozsahu 

díla) odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace stavby. 
 
 

IV. 
 

Tento dodatek. č 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními 
stranami.  
Ostatní články uzavřené smlouvy č. 2300/SD/00004/19 zůstávají v platnosti a beze změn. 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dva stejnopisy.  
 
Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy jsou tyto její přílohy: 

- Změnový list 
 
 
Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
 

 
 

 
V  Táboře dne 25.6.2019                                        V Táboře dne  27.6.2019  
Za objednatele:            Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
    Ing. Michaela Petrová                  Michal Polanecký 
         místostarostka města                                                                           jednatel společnosti  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

4   

Technické služby Tábor s.r.o. 
   

     

     

     
ZMĚNOVÝ LIST 

    

     Výměna obrubníků v ulici Na Parkánech, Tábor 
   

     rozebrání dlažby z kostek 5/5 90,00 m2 xxx,xx x      x xxx,xx xx  

vybourání betonové obruby včetně bet. lože 348,00 m xxx,xx x    xx xxx,xx xx  

pokládka betonové obruby 348,00 m xxxx,xx x    xx xxx,xx xx  

silniční betonový obrubník 348,00 m xxxx,xx x    xx xxx,xx xx  

pokládka kamenné dlažby z kostek 5/5 90,00 m2 xxxx,xx x    xx xxx,xx xx  

přesun hmot 49,00 t xxxx,xx x      x xxx,xx xx  
odvoz vybouraných hmot na skládku, 
skládkovné 38,50 t xxxx,xx x    xx xxx,xx xx  

zabezpečení staveniště, dopravní značení 1,00 kpl xx xxx,xx x      x xxx,xx xx  

koordinační činnost 1,00 kpl xx xxx,xx x      x xxx,xx xx  

doprava 1,00 kpl xx xxx,xx x      x xxx,xx xx  

   
  

-   241 477,00 
Kč  

   
21 % DPH -    50 710,17 Kč  

   
zaokrouhl. -            0,03 Kč  

   

celkem 
-   292 187,20 
Kč  

 


